**Magistrat miasta gubernjalnego Kalisza.**

6611. Podaje do publicznej wiadomości, że 12/24 listopada r. b. o godzinie 11 z rana, w tymże magistracie odbędzie się publiczna licytacja przez opieczątowane deklaracje, na oddanie w dzierżawę dochodu z rzezi bydła, w tutejszym miejskim szlachuzie, na czas od 1/13 stycznia 1874 r., do dnia tegoż 1877 roku, począwszy od znizonej o 1/4 część ceny dzierżawnej, to jest, od summy rsr. 3343 kop. 75 rocznie.

Przystępujący do licytacji obowiązany jest złożyć do deklaracji, vadium w ilości rs. 354 k. 37. Warunki licytacyjne mogą być przeglądane w magistracie codziennie w godzinach biurowych.